
PORTARIA N.º 101/06 – SG, DE 17 DE ABRIL DE 2006. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1475 
 
 
 

O Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto 
no art. 12, da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1.º Constituir Comissão integrada pelos servidores Adailton 
Farias de Almeida, matricula n.º 711, Carlos Rogério Leão, matricula n.º 261, 
e Adriano Lima de Almeida, matricula n.º 4207, para auxiliarem a comissão 
Permanente de Licitação – CPL no julgamento das propostas apresentadas pelas 
empresas participantes do Convite n.º 007/2006, constante do Processo 
Administrativo n.º 00331/2006. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembléia Legislativa do 

Estado do Tocantins, aos 17 dias do mês de abril de 2006. 
 
 
 
 

Antônio Lopes Braga Júnior 
Secretário-Geral 

 
 
 


